terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM — ESTADO DA BAHIA, para fins
de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e
considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA
o processo de licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÁO n° 100/2017, tendo
como objeto, Contratação de empresa para prestação de serviços de topografia e
levantamento Planialtimétrico destinado a varias Ruas, Avenidas e Praças no Município
de Cafarnaum - Ba, e ADJUDICA a favor da empresa ABJ SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA LTDA-ME, determinando a celebração do competente contrato Público
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e
Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de RS 7.400,00 (
sete mil e quatrocentos reais) com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 20 de julho de 2017.

Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01— Centro, Cafarnaum - BA- CEP: 44880-000- CNPJ: 13314.142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeitura mc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F616738697218C156E8DC70A1C8BAC

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Secretaria Municipal de Saúde de Cafarnaum-BA
Rua Euclides da Cunha &ft, CEP. 44880-000, Centro, Cafarnaum-Bahia.
CNPJ: 13.770.4890001-22

Sisteme
único
do Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - ESTADO DA
BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII,
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através
de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO sob o n° 051/2017, tendo por
objeto a contratação de empresa especializada em serviços médicos na
especialidade de CLINICO GERAL, para prestar seus serviços no
Programa Saúde da Família — PSF Joaquim Mancambira no povoado de
Lagoa de Agostinho e no Hospital Municipal Mãe Olímpia, localizado na
Zona Urbana do Município de Cafarnaum — Bahia, e ADJUDICA a favor
da empresa TAILANE SILVA DE LIMA — ME, determinando a
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o
Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar
recursos para referida contratação, no valor global estimado de R$
108.960,00 (Cento e Oito Mil e Novecentos e Sessenta Reais), com formas de
pagamentos conforme contrato.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 13 de Julho de 2017.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

GeOão2017j2020

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F616738697218C156E8DC70A1C8BAC

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº 051/17 – Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços
médicos na especialidade de CLINICO GERAL, para prestar seus serviços no Programa
Saúde da Família - PSF - Joaquim Mancambira no povoado de Lagoa de Agostinho e no
Hospital Municipal Mãe Olímpia, localizado na Zona Urbana do Município de Cafarnaum –
Bahia; Art 25, Inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: TAILANE SILVA DE LIMA -
ME – Valor Global R$ 108.960,00; Jackson Aloan Souza Marques - Presidente da Compel.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 133/17 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
BAHIA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto – Contratação de empresa
especializada em serviços médicos na especialidade de CLINICO GERAL, para prestar seus
serviços no Programa Saúde da Família - PSF- Joaquim Mancambira no povoado de Lagoa
de Agostinho e no Hospital Municipal Mãe Olímpia, localizado na Zona Urbana do
Município de Cafarnaum – Bahia; Art. 24 Inciso II da Lei 8.666/93-Dot. Orçam/17/02.08.
00-2025-2026-2027-3390.39.00-2 - Contratada –TAILANE SILVA DE LIMA - ME Vlr.
Global R$ 108.960,00–Data de Assinatura 13/07/17-Vig. Até 31/12/17; Sueli Fernandes
Novais de Souza – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F616738697218C156E8DC70A1C8BAC

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F616738697218C156E8DC70A1C8BAC

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 100/17 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
topografia e levantamento Planialtimétrico destinado a varias Ruas, Avenidas e Praças no
Município de Cafarnaum - Ba; Art 24, inciso II da Lei 8.666/93. AJB SERVICOS DE
TOPOGRAFIA LTDA - ME – Valor Global R$ 7.400,00 :Jackson Aloan Souza Marques -
Presidente da Compel.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 134/17 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM;
objeto– Contratação de empresa para prestação de serviços de topografia e levantamento
Planialtimétrico destinado a varias Ruas, Avenidas e Praças no Município de Cafarnaum -
Ba. Art 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./17. 02.09.00-2054-3390.39.00-0-
Contratada- AJB SERVICOS DE TOPOGRAFIA LTDA - ME - Vlr. Global R$ 7.400,00 -
Data de Assinatura 20/07/17-Vig. Até 21/08/17; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita
do Município de Cafarnaum Bahia.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F616738697218C156E8DC70A1C8BAC

		2017-07-25T10:50:01-0300